Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 102/2024

CÂMARA LjNWAL DE BEBERIBE
APROVADO EM  ID5i_ 1,1  /a0,141

LNE

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua lsac Soares Clemente uma
via ainda sem denominação oficial, localizada
no Bairro Praia das Fontes, conforme croqui
de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua lsac Soares Clemente uma via ainda sem denominação
oficial, localizada no Bairro Praia das Fontes, conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 26 DE
NOVEMBRO DE 2024.

CIVALDO tORRES'SOMBRA (Lúcio da Coelce)
Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENviAoq

EM  --

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PRE$11:XNT4

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: ontato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.govbr

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 102/2024
Autor: Vereador Lucivaldo Torres Sombra

Dig G2(2,Q,
Rua bac Soares Clemente
Bairro Praia das Fontes - Município de Beberibe - CE

114.1411114101~111~1~

RUA A SER DENOMINADA DE ISAC SOARES CLEMENTE
R1551

,, REFE "LE4 VUNIEWAL DE BEBER SE
OC4,647,6, tietimie falis

• t A J~Imo 148_44. 880,18.418, 5 WM4,44 taa ~84841

e Rua Gal. Ectge. rèco. ,367 62.540-000- - r 335 1508 Ia: 3335 1442

www.cmbeberibe.ce.gov.br

5.48parkda

.4-yne,,a 4 ,reff EM" - Bt.aems

2022.0C 'E

sep,..effes~,e.g. br

Página 2 de 2

ua lsac SOar-es Clemente
Bairro Praia das Fontes —

&UCA° DE RUAS

io de Beberibe - CE

RUA A SER DENOMINADA DE ISAC SOARES CLEMENTE
(350 METROS DE RUA)
BAIRRO PRAIA DAS FONTES - MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE

e Rua Gal. Edgar Pad), 467 CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

13elperibe, Cidade "Rh

-ICRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

4_
-,....,-... : ...- .4 -v,.. ....-,..,......„‘„ , . -.. .5..

? 4 ..1.-:-.... .

RUA ISAC SOARES CLEMENTE ,...„ :.  , .
". .. . •

.", . .r t•

Legenda

Alameda Artur Emito - Bebenbe

Caminho sem titulo
RIJA ISAC SOARES CLEMENTE

1

1 1mi M

  (85) 3338-1508 / (85) 3338-1442

le"

ÉQ1 seplan@beberibe.ce.gov.br